
KOMUNIKAT SPORTOWY z dnia 20.11.2008 

 
 
Szanowni Państwo! 

 

 

1. Uprzejmie informujemy, że do dnia 26 listopada 2008 roku można zamawiać lub domawiać elementy 

wyposażenia sportowego dla zawodników (stroje, dresy, kurtki ortalionowe, torby), po cenach 

dotychczasowych (szczegóły w komunikacie z 15.10.08 do ściągnięcia ze strony www.ksursynow.pl ). Po tym 

terminie zamówienia indywidualne będą realizowane za dopłatą w wysokości 20% wartości zamówienia. 

 

 

2. Z prawdziwą przyjemnością przedstawiamy Wam ofertę zimowego obozu sportowego dla dzieci z naszego 

Klubu: 

 

OBÓZ SPORTOWY 

(piłka nożna, narty, snowboard) w Białym Dunajcu/Białka Tatrzańska/Małe Ciche. 

DLA KOGO: Dla uczestników treningów i nie tylko. 

ZAKWATEROWANIE: Pensjonat w Białym Dunajcu „Anna”, pokoje 2, 3, 4 osobowe z pełnym węzłem 

sanitarnym. Obiekt dysponuje własną świetlicą, stołówką, salą dyskotekową, duży teren wokół pensjonatu. 

DOJAZD: Warszawa – Biały Dunajec – Warszawa oraz na stoki - autokar. 

WYŻYWIENIE: W stołówce ośrodka trzy posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja). Pierwsze świadczenie - 

obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatnie świadczenie - śniadanie w dniu wyjazdu oraz suchy prowiant na drogę 

powrotną. 

PROGRAM SPORTOWY-REKREACYJNY: Zajęcia na świeżym powietrzu (narty, snowboard), popołudniowe 

treningi piłki nożnej na hali sportowej. Wymiary hali: długość - 38 m, szerokość - 25 m, wysokość - 16,5 m,  

Termy Podhalańskie – obiekt złożony z basenów termalnych, zewnętrznych i wewnętrznych, wśród nich 

znajduje się: basen wewnętrzny z trzy torową zjeżdżalnią rodzinną; basen wewnętrzny wielofunkcyjny z 

urządzeniami do hydromasażu; basen zewnętrzny „wypływowy” z urządzeniami do hydromasażu; basen 

zewnętrzny rekreacyjny z urządzeniami do hydromasażu oraz rwącą rzeką. Dodatkowo nad częścią basenu 

rozciągnięta jest siatka do „wspinaczki”. Temperatura wody w basenach od 28°C do 37°C. Jej właściwości 

lecznicze działają kojąco i korygując m. in. na układ mięśniowo – stawowy, poprawiają samopoczucie.  

TERMIN: od 17 do 25.01.2009 – 9 dni na nartach!!!· 

CENA OBEJMUJE: Zakwaterowanie i wyżywienie, transport, ubezpieczenie NNW, zajęcia narciarsko – 

snowboardowe na stoku w Białce Tatrzańskiej i Małym Cichym, profesjonalne treningi piłkarskie 

prowadzone na hali oraz powietrzu przez doświadczoną kadrę trenerów i instruktorów, wejście na Termy 

Podhalańskie. 

 

CENA: 1.600,- PLN/osobę 

Pierwsza rata 800 PLN/osobę płatna do 28.11.2008 

Pozostała wpłata 800 PLN/osobę płatna do 02.01.2009 



Wpłaty należy dokonywać na konto: 

Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży „HALT – zatrzymaj się” 

Ul. Meander 23, 02-791 Warszawa 

ING Bank 65 1050 1025 1000 0022 9182 0732 

Skipassy za dodatkową opłatą z racji tego, że nie wszyscy jeżdżą na nartach lub snowboardzie. 

 

Z serdecznym pozdrowieniem 

ZARZĄD 


